Протокол М 2

<Заседание оценочной комиссии по закупке к.Щемонтажных работ здания службы кЭко-патруль>,
располо,кенного по адресу: ул.1,5, Ачаркут, Тавушская область, РА> в порядкезапроса предлонений с

кодом *МО СЭ П С-П Рп3К-25/1 9)

город Ереван

В состав оценочноЙ комиссии входили председатель Арен Д4есропян,
МушеГ Варданян, Эдуард Гукасян и секретарь: Сусанна Газарян.

<08> п.Щекабрь> 2025, в'|2:00

членьl: Артур Иванян, Роберт Пашикян,

Месропян

Иванян

Р. Пашикян

М. Варданян

Е. Гукасян

С. Газарян

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА1, Информация о месте, дате и времени вскрытия заявок в рамках процедуры закупок с кодом ''

мосЭПс-ПРп3К-25/'l9 '

процедура вскрытия заявок проводится в соответствии с подпунктом 2 пункта 26 Положения об
органи3ации процесса 3акупок, утвержденного Постановлением Правительства Республики Дрмения М 526-н
от 4 мая 2017 года.

1 " 1 Тендер под кодом,SнмNЕрS-GнААSнDВ-25Лg" был открыт в системе агmерS.аm В декабря 2025
года B'l2:00.

процедура закупок, проведенная в соответствии со статьей 37, частью 1, пунктом З Закона
Республики Армения кО закупках>, объявляется недействительной, посколькУ ни одна из заявок не бьtла
подана.

Было принято решение объявить процедуру закупок недействительной.

Было принято решение: 5 голосов <за> , 0 (противD.
подтверждение решений, принятых членами комитета и секрета , присутствовавшими на заседании.

)
Оценщик комиссия Президент :

Оценщик комиссия участники :

Комиссия секретарь

л.

А.